Проект

Совет муниципального района Калтасинский район

Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

от __ __________ 2017 г.

 № ___
О внесении изменений и дополнений в решение Совета
муниципального района Калтасинский район Республики
Башкортостан от 22 декабря 2016 года № 46 «О бюджете
муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
Совет муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

В решение Совета муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан от 22 декабря 2016 года № 46 «О бюджете муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (далее – решение) внести следующие изменения:

Уточнение расходной части бюджета муниципального района  Калтасинский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

(в рублях)

	Наименование бюджетных учреждений
	Наименование расходов
	2017 год

	МКУ "Отдел культуры МР Калтасинский район" РБ
	Проведение Елки главы Администрации
	330 000,00

	Итого
	330 000,00

	Администрация Муниципального района Калтасинский район Республики Башкортостан
	Пополнение резервного фонда
	100 000,00

	Итого
	100 000,00

	МКУ Отдел образования администрации МР Калтасинский район РБ
	На приобретение горюче-смазочных материалов для общеобразовательных школ
	169 000,00

	На погашение кредиторской задолженности  для общеобразовательных школ
	271 000,00

	Итого
	440 000,00

	Всего
	870 000,00

Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Председатель Совета

А.Г. Габдрахманов